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  naslfarda آخرین وضعیت حمیده 

عباسعلى
ایسنا: رئیس فدراســیون پزشکى ورزشى، 
آخرین وضعیت جسمانى حمیده عباسعلى، 
کاراته کاى ایرانى کــه در رقابت هاى المپیک 
توکیو 2020 مصدوم شد را تشریح کرد. حمیده 
عباسعلى، کاراته کاى ایران در مرحله گروهى 
مسابقات المپیک توکیو به رقابت پرداخت و با 
دو پیروزى و دو شکست از صعود به نیمه نهایى 
بازماند. آخرین رقابت عباسعلى با نماینده چین 
بود که دچار مصدومیت از ناحیه زانو شد و حتى 
در پایان رقابت هم لنگ لنگان به ســالن گرم 
کردن رفت. عباسعلى پس از آن به بیمارستان 
منتقل شده است تا وضعیت مصدومیت او مورد 
بررسى قرار بگیرد. غلامرضا نوروزى در رابطه با 
آخرین وضعیت حمیده عباسعلى، اظهار کرد: 
پس از ارجاع ورزشکار به پلى کلینیک دهکده 
المپیک معاینات توســط ارتوپد و متخصص 

انجام و MRI گرفته شد.
 

برگزارى اردوى تیم ملى فوتبال 
بانوان با وجود شرایط کرونایى

ایلنا: اردوى تیم ملى فوتبال بانوان کشورمان 
با وجود شرایط کرونایى خاص تهران با رعایت 
پروتکل هاى بهداشتى برگزار مى شود. با توجه 
به هماهنگى هاى انجام شده درجلسه مشترك 
کمیته پزشــکى و انجام تمهیدات مورد نظر 
درخصوص رعایت پروتکل هاى بهداشــتى، 
اردوى تیم ملى فوتبال بانوان آغاز مى شــود. 
براین اســاس مریم ایراندوســت ســرمربى 
تیم ملى فوتبال بانــوان 31 بازیکن را به اردو 
فراخواند. این در شرایطى است که روز گذشته 
سایت فدراسیون فوتبال از لغو اردوى شاگردان 
مریم ایراندوســت بــه دلیل شــرایط خاص 
کرونایى کشور و صادر نشدن مجوز استاندارى 

و ستاد مبارزه با کروناى استان خبر داده شد.

شهربانو منصوریان از ووشو 
به موى تاى رفت!

مهر: رئیس انجمن موى تاى ایران شــهربانو 
منصوریان قهرمان ووشو را به عنوان مسئول 
کمیته برنامه ریزى تیم هــاى ملى موى تاى 
منصوب کرد. طى حکمى از سوى جواد نصیرى 
رئیس انجمن موى تاى ایران و عضو شــوراى 
ریاست فدراسیون جهانى، شهربانو منصوریان 
از قهرمانان رشــته ووشــو به عنوان مسئول 
کمیته برنامه ریزى تیم هاى ملى موى تاى بانوان 
منصوب شد. شهربانو منصوریان از قهرمانان 
پرآوازه جهان در رشته ووشو است که چندین 
مدال طلاى دنیا و آســیا را در کارنامه دارد و 
حالا براى توســعه و تقویت زیرســاخت هاى 
تیم هاى ملى موى تاى بانوان در رده هاى سنى 
مختلف در این مســئولیت جدید کار خود را 

آغاز خواهد کرد.

امیدوارى شجاعى به ثبت 
رکورد در پارالمپیک

میزان: ملى پوش تیراندازى جانبازان و معلولان 
گفت: توکیو نخســتین تجربه ام در مسابقات 
پارالمپیک است و تمام تلاشم را به کار مى گیرم 
بهترین رکوردم را در ایــن رویداد بزرگ ثبت 
کنم. رقیه شجاعى اظهارداشت: در این روزهاى 
پایانى و نزدیــک به رقابت هــاى پارالمپیک، 
تمرینات خیلى خوبى را زیر نظــر کادر فنى 
تیم ملى انجام مى دهم تا با ســطح مسابقات 
هماهنگى لازم را پیدا کنم. وى ادامه داد: توکیو 
نخستین تجربه من در رویداد پارالمپیک است و 
تمام تلاشم را به کار مى گیرم بهترین رکوردم را 
در این مسابقات ثبت کنم و بتوانم نتیجه خوبى 
براى تیم ملى کشورم رقم بزنم. پارالمپیک براى 
من مانند دیگر رویدادهاى بین المللى اســت 
و ســعى مى کنم که در اردو با انجام تمرینات 
خودم را به آمادگى لازم برسانم و به سطح این 
رقابت ها نزدیک شوم. بانوى تیرانداز کشورمان 
عنوان کرد: براى اینکه در مسابقات و میادین 
بین المللى بتوانم تمرکز را حفظ کنم، در زمان 
اردو، با تمرینات تصویر ســازى ذهنى سعى 
مى کنم شرایط مسابقه را تجربه کنم تا در زمان 
حضورم در رویداد پارالمپیک با آرامش بیشترى 
با حریفانم رقابت کنم. ملى پوش تیراندازى در 
پایان گفت: براى تمام ورزشکاران کشورم در 
آوردگاه پارالمپیک آرزوى موفقیت مى کنم و 
امیدوارم که با کسب خوشرنگ ترین مدال این 
مســابقات حمایت هاى مسئولان کمیته ملى 
پارالمپیک و فدراسیون و کادرفنى را به بهترین 

شکل پاسخ دهیم.

نقل و انتقالات

مهر: با قطعى شدن جدایى محمد نادرى از استقلال، آبى ها ناچارند با سرعت یک مدافع چپ تخصصى را به 
خدمت بگیرند. پس از شکست استقلال در فینال جام حذفى کشور مقابل فولاد، این تیم عملاً وارد پروسه نقل و 
انتقالات شد تا مجیدى به همراه مدیریت باشگاه، این تیم را به منظور حضور مقابل الهلال در لیگ قهرمانان آسیا 

و حضور در بیست ویکمین دوره لیگ برتر آماده کند.
محمد نادرى مدافعى که عملکردى خوب در فصل گذشته براى آبى ها داشت، پس از بازى به صورت تلویحى 
جدایى اش از جمع آبى پوشان را اعلام کرد و پس از آن مشخص شد این بازیکن تصمیم خود را گرفته و به احتمال 
فراوان فصل آینده با استقلال نخواهد بود. به خصوص که قرارداد وى نیز به پایان رسیده و مى تواند شخصاً براى 
آینده فوتبالى اش تصمیم بگیرد. با توجه به اینکه میلیچ دیگر مدافع چپى که فصل را با آبى پوشان آغاز کرد در 
میانه راه از این تیم جدا شد، جدایى نادرى عملاً جناح چپ استقلال را خالى کرده و آن ها ناچارند جذب یک مدافع 
چپ را در اولویت هاى خود قرار دهند. متین کریم زاده بازیکن جوانى است که او نیز در این پست حضور دارد، اما 
قطعاً کریم زاده به تنهایى نخواهد توانست براى یک فصل بار تیم بزرگى مثل استقلال را در این پست بردارد و لذا 

آبى ها ناچارند جذب یک مدافع چپ تخصصى را در اولویت هاى نقل و انتقالاتى خود قرار دهند.

فارس: احمد نورالهى که قراردادش با قهرمانى پرسپولیس در لیگ برتر بیستم به پایان رسید با پیشنهاد اغواکننده 
یک باشگاه صنعتى روبه رو شده است. رقابت هاى لیگ برتر فوتبال ایران با پنجمین قهرمانى متوالى پرسپولیس به 
اتمام رسید تا باشگاه ها خود را براى شروع فصل جدید این بازى ها آماده کنند. رقابت بین تیم هاى لیگ برترى در 
حالى براى جذب بازیکنان مد نظر کادر فنى خود آغاز شده است که هنوز زمان رسمى شروع نقل انتقالات تابستانى 
فرا نرسیده است. با این حال باشگاه هاى متمول با پیشنهادات قابل توجه خود سعى دارند بازیکنان اسم و رسم دار نظیر 
ملى پوشان شاغل در لیگ برتر را به خدمت بگیرند. احمد نورالهى هافبک پرسپولیس که قراردادش با این تیم به اتمام 
رسیده است علاوه بر داشتن پیشنهاد از لیگ ستارگان قطر از چند تیم لیگ برترى نیز پیشنهاد دارد که شاخص ترین 
آن پیشنهاد یک تیم صنعتى به ارزش نزدیک به 17 میلیارد تومان است! این تیم که خریدهاى خود در تابستان نقل 
و انتقالاتى را با پرداخت هزینه سنگین رضایت نامه یک مدافع آغاز کرده است منتظر پاسخ هافبک تیم ملى ایران 
است. پیشنهاد مالى باشگاه صنعتى در حالى به هافبک تیم ملى ایران رسید که آن ها در فصل گذشته نیز خریدهاى 
گران قیمتى داشتند. نورالهى در حالى پیشنهاد حیرت انگیز باشگاه صنعتى لیگ برترى را رد کرد که براى تمدید با 

پرسپولیس مبلغ 15 میلیارد تومان درخواست کرد است اما فعلاً با مخالفت باشگاه روبه روست.

جدایى نادرى از استقلال قطعى است؛

آبى ها به دنبال یک مدافع چپ جدید
پیشنهاد حیرت انگیز باشگاه صنعتى به هافبک ملى پوش پرسپولیس!

رقم ها نزدیک به 20 میلیارد تومان است

ورزش
Sport

ایران در المپیک توکیو چه کرد!

معجزه چهار درصدى ها
بررسى عملکرد ورزشــى کاروان ایران حکایت از 
آن دارد که تنها چهار درصد از اعضاى این کاروان 
موفق به کسب مدال طلا شده و تاثیر مستقیمى در 
جایگاه ایران درجدول نهایى این بازى ها داشتند. 
رکورد بیشــترین اعزام ورزشکار در ادوار المپیک، 
شکوه کاروان ســتارگان پارسى وحضور مقتدرانه 
درتوکیو، کلید واژه هایى بود کــه از ماه ها پیش از 
سوى مسئولان ورزش کشور به رسانه ها تزریق شد. 
کلید واژه هایى که نشان داد اولویت نخست اعزام این 
تعداد ورزشکار به المپیک نه با هدف ارتقاى جایگاه 
کشــورمان درجدول توزیع مدال ها، بلکه با هدف 
رکوردشکنى کسب سهمیه و اعزام سیاهى لشکرى 
بود که مبلغى در حدود 300 میلیون تومان هزینه 
هر ورزشکار آن بود. ایران در این دوره از بازى ها در 
جایگاه بیست و هفتم قرار گرفت. تاریخ سازى «جواد 
فروغى» در این دوره از بازى ها یکى از نکات مثبت 
ورزشکاران اعزامى ایران به المپیک توکیو بود. وى 
در تیراندازى تپانچه بادى 10 متر توانست نخستین 
مدال تاریخ این رشته را براى ایران به ارمغان بیاورد. 
در این رشته جواد فروغى، نجمه خدمتى، آرمیتا 
صادقیان، مهیار صداقت، هانیه رســتمى و فاطمه 
کرم زاده حضور داشتند و حاصل آن تنها یک مدال 
طلا بود. دیگر رشته موفق ایران در المپیک توکیو 
کشتى فرنگى با هدایت آقاى خاص بود. شاگردان 
«محمد بنــا» در این دوره با پنج ســهمیه حضور 
یافتند که حاصل کار آنان یک طلا و یک برنز بود. به 
عبارتى 40 درصد از ورزشکاران این رشته موفق به 
کسب مدال طلا شدند. هادى ساروى، محمدرضا و 
محمدهادى گرایى، امین میرزازاده و علیرضا نجاتى 
پنج فرنگى کار ایران در این دوره از المپیک بودند. 
همچنین کشتى آزاد ایران در این دوره از بازى ها 
عملکرد نه چندان خوبى از خود به جاى گذاشت 
و با یک مدال نقره و یک برنز به کار خود در توکیو 
پایان داد. شکست یزدانى برابر دیوید تیلور از اتفاقات 
مهم این رشته بود. هر چند ملى پوش کشتى ایران 
موفق به کسب مدال طلا نشد اما طبق یک قانون 
نانوشته، مسئولان ورزش ایران پاداش مدال طلا به 
حسن یزدانى دادند و هیچ گاه مشخص نشد که وى 
چرا باید رقمى درحدود 150 میلیون تومان بیشتر 
از دیگر دارنده مدال نقره (علــى داودى) دریافتى 
داشته باشــد. پاداش مدال طلا 10 هزار و پاداش 
مدال نقره 5 هزار یورو اســت. البته اهداى پاداش 
مدال طلا بــه یزدانى تنها واریــز مبلغى در حدود 
300 میلیون تومان به جیب یک ورزشــکار بود و 
تاثیرى در جایگاه ایران در جدول نداشــت. حسن 
یزدانى، امیرحسین زارع، رضا اطرى، محمد حسین 
محمدیان، مصطفى حسین خانى و مرتضى قیاسى 
نفرات اعزامى ایران به توکیو در رشته کشتى آزاد 
بود. هدایت این تیم بر عهده غلامرضا محمدى بود.

دیگررشته مدال آور ایران درالمپیک توکیو کاراته 
بود که توانست یک مدال طلا  براى کاروان ایران به 
ارمغان بیاورد. هر چند که امید زیادى به موفقیت 
سارا بهمنیار و حمیده عباسعلى بود اما این رشته 
با تنها مدال طلاى ســجاد گنــج زاده به کار خود 
پایان داد. در وزنه بــردارى نیز تک مدال نقره على 
داودى ره آورد ســرزمین آفتاب بود. على هاشمى 
دیگر نماینده وزنه بــردارى ایران درایــن دوره از 
بازى ها نتوانست جایگاهى داشته باشد ودرحرکت 
دوضرب دسته 109 کیلوگرم اوت کرد. اوت وى در 
شرایطى بود که برخى رســانه ها از حذف عامدانه 
سهراب مرادى توسط مسئولان ورزش ایران خبر 
مى دهند. اگر بخواهیم سیاهه اى از ناکامان کاروان 
ایران در المپیک توکیو تهیه کنیم باید بگوییم که 
کسب مدال توسط 6 ورزشکار نشان ازآن دارد که 
90 درصد نفرات اعزامى به المپیک دست خالى به 
کشور بازگشتند و تنها چهار درصد آنان موفق به 
کسب مدال طلا شدند. شناخته شده ترین چهره 
ناکام ایران در این دوره از بازى ها احسان حدادى 
بود که نتوانست در جمع 20 نفر برتر پرتاب دیسک 
قرار گیرد. اعزام وى در حالى بود که این ورزشکار 
چند هفته پیش از المپیک در لیگ ایران درجایگاه 
دوم قرار گرفت و درسال منتهى به اعزام هزینه هاى 
زیادى براى انجام تمرینات درخارج ازکشور و درمان 
مصدومیت او انجام شــد. دیگر ناکام سرشــناس 
کاروان ستارگان پارســى مجتبى عابدینى بود که 
در بخش انفرادى نتوانســت در جمع هشــت نفر 
برتر قرار گیرد و دربخش تیمــى نیز امتیاز زیادى 
در دیدار ایران و ایتالیا را ازدســت داد. در رشــته 
شمشیربازى یکى از ستارگان ایران على پاکدامن 
بود که بازى وى در برابر تیم ایتالیا مى تواند نقطه 
عطف زندگى ورزشى این سابریست تعریف شود. 
تکواندو در ایــن دوره از بازى هاى المپیک ناکامى 
محض را تجربه کرد و بعد از سال ها موفق به کسب 
مدال نشد. آرمین هادى پور، میرهاشم حسینى و 
ناهید کیانى نفرات اعزامى ایران به المپیک توکیو 
بودند که از رسیدن به جمع چهار نفر برتر بازماند. 
میلاد وزیرى وثریا آقایى درتیروکمان و بدمینتون 
نیز حرفى براى گفتــن نداشــتند و درنهایت در 
همان مراحل اولیه حذف شدند. شاید اگر عملکرد 
نازنین ملایى وحضور وى درفینــال گروه B نبود 
اکنون شرایط فدراســیون قایقرانى و عملکرد آن 
در المپیک توکیو بهتــر از بدمینتون و تیروکمان 
تعریف نمى شد. ملایى با حضوردر فینال گروه B و 
کسب عنوان یازدهم المپیک بهترین نتیجه ایران 
را درادوار بازى ها ثبت کرد. دراین رشته نیزعلى آقا 
میرزایى دردورمقدماتى حذف ونتوانست به مرحله 
یک چهارم نهایى صعود کند. دررشــته هاى تیمى 
بسکتبال بدون برد و متحمل شدن 3 شکست در 
المپیک به کار خود پایــان داد و والیبال نیز دردور 
مقدماتى با قرار گرفتن در جایگاه پنجم جدول 6 

تیمى حذف شد.                                                   منبع: ایرنا

تحلیل
پایان قرارداد 2 مربى کشتىنخستین خرید پرسپولیس مشخص شد

باشگاه خبرنگاران جوان:کاپیتان فصل قبل تیم فوتبال گل گهر پس از توافق با مسئولان پرســپولیس براى عقد قرارداد وارد این 
باشگاه شد. علیرضا ابراهیمى کاپیتان چند فصل اخیر تیم فوتبال گل گهر سیرجان براى عقد قرارداد با پرسپولیس وارد این باشگاه شد. 
مذاکرات باشگاه پرسپولیس در روزهاى گذشته با این بازیکن انجام شد و توافقاتى هم دراین زمینه صورت گرفت. با این حال این بازیکن 
صبح روز سه شنبه براى عقد قرارداد با پرسپولیس و انجام توافقات نهایى وارد این باشگاه شد. کاپیتان دو فصل اخیر گل گهر قرار است 
پس ازعقد قرارداد در نشست خبرى پاسخگوى سؤالات خبرنگاران پیرامون حضورش در پرسپولیس باشد. با توجه به جدایى محمد 
حسین کنعانى زادگان مدافع فصل گذشته پرسپولیس از این تیم به نظر مى رسد اولویت یحیى گل محمدى براى حضور قدرتمند در 

لیگ قهرمانان آسیا تقویت خط دفاعى خود باشد.

مهر: قرارداد دو سرمربى کشتى آزاد و فرنگى کشورمان بعد از المپیک به پایان رسید. با پایان بازى هاى المپیک توکیو قرارداد 
غلامرضا محمدى سرمربى کشتى آزاد و محمد بنا سرمربى کشتى فرنگى نیز به پایان رسید. با توجه به اینکه مسابقات جهانى 
کشتى به میزبانى نروژ مهرماه برگزار خواهد شد مسئولان فدراسیون باید هرچه زودتر با برگزارى جلسات مختلف تکلیف کادر 
را براى مسابقات و شــروع اردوها آغاز کنند. تیم ملى کشــتى فرنگى در المپیک صاحب یک طلا و یک برنز توسط محمدرضا 
گرایى و محمدهادى ســاروى شــد به همین دلیل با توجه به عملکرد خوب بنا احتمال همکارى او با تیم ملى زیاد است اما در 
خصوص محمدى انتقادات زیادى به عملکرد او وارد شد اما هنوز علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتى تصمیمى در این خصوص 

نگرفته است.

سردار آزمون ستاره ایرانى 
زنیت با به ثمر رساندن دو 
گل براى تیمش مقابل 
کراسنودار و کسب جایزه 
بهترین بازیکن زمین در تیم 
منتخب قرار گرفت.                          
 منبع: باشگاه خبرنگاران 
جوان

روزنامه مشهور «اوله» 
آرژانتین عکس مسى را به 
روى جلد برد و از پاریس به 
عنوان مقصد نهایى و قطعى 
لئو پرده برداشت.    
منبع: همشهرى آنلاین

دنیاى ورزش

جدایى هاى بزرگ یعنى مرگ وفادارى در فوتبال!
بشنو از پول و پیشنهاد که چون حکایت ها کند...

جدایى مســى و راموس از بارســلونا و رئال مادرید در 
تابستان سال جارى، نه تنها شوك بزرگى براى هواداران 
دو تیم بود، بلکه این سؤال را براى اهالى فوتبال مطرح 
مى کند که آیا تعصب و وفادارى از بین رفته اســت؟ به 
گزارش ایسنا، وقتى از فوتبال صحبت مى کنیم، در کنار 
مقوله هایى مانند جذابیت، کیفیــت و تکنیک تیمى 
و فردى، از موضوعى به نام تعصب و وفادارى گذشــت. 
در واقع تعصب بازیکنان به باشــگاه ها و تیم هاى خود 
موضوعى است که در قرن کنونى و با افزایش دستمزدها 
بیش از پیش مورد بحث قرار گرفته است؛ بحث بر سر 
این است که آیا با وجود دستمزدهاى کلان براى جذب 
ستاره ها، آیا فوتبالیست ها به خاطر تعصب و علاقه خود 

باید قید دستمزد کلان را بزنند یا نه؟
اگر بخواهیم نمونه ساده اى از این موضوع را بیان کنیم، 
باید از بازیکنى مانند فرانچسکو توتى در آاس رم ایتالیا 
یاد کرد، بازیکنى که با وجود تکنیک و نبوغ بالاى خود 
همواره به تیم نســبتاً معمولى خود در پایتخت ایتالیا 
وفادار ماند و هرگز این تیم را ترك نکرد. جمله تاریخى 
و ماندگار توتى در واکنش به خبرنگاران که از او درباره 
علت رد پیشنهاد نجومى رئال مادرید سؤال کرده بودند، 
هنوز هم بر ســر زبان هاســت که گفته بود: هیچ کس 

خانواده فقیرش را به خاطر پول رها نمى کند!
فقط توتى نبود که در تیم فقیر خود ماند و قید میلیون ها 
دلار پول را زد. در دو دهه اخیر، الســاندرو دل پیرو در 
یوونتوس، کارلوس پویول در بارســلونا، رایان گیگز در 
منچستریونایتد، استیون جرارد در لیورپول، جان ترى 
در چلسى، پائولو مالدینى در میلان و... نمادهاى تعصب 
و وفادارى به تیم بوده اند و حاضر نبودند تیمشان را براى 

پول بیشتر ترك کنند.

خیلى از بازیکنان در سال هاى اخیر برخلاف این رویه 
عمل کرده انــد و تقریباً پایبندى به تعهــد و وفادارى 
در درجه دوم قرار گرفته و پول اســت که حرف اول را 
مى زند. شاید این حرف تاکنون مخالفان جدى داشت 
ولى با جدایى لیونل مسى از بارسلونا و سرخیو راموس 
از رئال مادرید که سال هاست نماد این دو تیم پرافتخار 
محسوب مى شوند، شوك بزرگى را به موافقان نظریه 
وفادارى تعصب وارد کرد؛ جایى که هر دو بازیکن صرفاً 
به خاطر الزام کاهش قراردادهایشــان تصمیم به ترك 
تیم هاى دوران نوجوانى خود گرفتند تا در ســال هاى 

آخر فوتبال شان هم مبالغ هنگفتى را به دست آورند.
اگر چه هر دو نفر هنگام ترك تیم هاى خود اشک ریختند 
و هواداران شان را هم با خود همراه کردند اما غیر از این 

است که وفادارى جاى خود را به پول داده است؛ آیا این 
رفتار دو ابر ســتاره فوتبال جهان جز ارجحیت مسائل 

مالى بر وفادارى، نتیجه گیرى دیگرى دارد؟
آیا دوران طولانــى مدت حضور آن هــا در این دو تیم 
اسپانیایى فراتر از مسائل مالى بوده است؟ بند هنگفت 
وفادارى در قرارداد لیونل مسى چه معناى دیگرى دارد؟ 
آیا این دو اتفاق بزرگ در تابســتان 2021، پایان عصر 

وفادارى و تأیید بر دوران قراردادهاى نجومى است؟
علت اصلى جدایى این بازیکنان غیر از این اســت که 
دوران فوتبال هــر بازیکنى به پایان مى رســد و از آن 
پس هیچ کس حاضر به پرداخت یک دهم یا یک صدم 
قراردادهاى چند ده میلیون دلارى هم براى آن ها نیست 
و باید تا زمانى که مى توانند پول در بیاورند؟ این همان 

موضوعى نبود که در سال هاى اخیر هم فوتبالیست هایى 
از تیم هاى ایران را مجاب به جدایى از لیگ برتر نسبتاً 

بى پول ایران کرد؟
البته همیشه هم انتقالات به خاطر پول نیست. گاهى 
بازیکنان براى رســیدن به عناوین فردى و تیمى، قید 
دستمزد بیشتر را مى زنند تا براى کسب افتخار راهى تیم 
بزرگ ترى شوند؛ مانند آنچه این روزها شاهدش هستیم 
و احتمالاً کیلیان ام باپه با وجود پیشــنهاد سرسام آور 
مالکان قطرى راهى تیمى مانند رئال مادرید مى شود تا 

با این تیم به قهرمانى اروپا دست یابد.
مسى و راموس اگر از بارسا و رئال هم نمى رفتند، بالاخره 
دوران فوتبال شان تا چهار، پنج سال آینده تمام مى شد 
و حداقل در ســطح بســیار پایینى بازى مى کردند اما 
آن ها ترجیح دادند به جاى ماندن در تیم ســابق خود 
و ادامه وفادارى به تیم و هوادارانى که ســال ها آن ها را 
تشویق کردند و از صفر تا 100 بالا بردند، به سمت پول 

بیشتر بروند!
این دو بازیکن رفتند تا دســتمزد بیشترى را به دست 
بیاورند اما آیا جز هوادارانى که سال ها بدون هیچ چشم 
داشتى و دریافتى در سرما و گرما تیم هاى خود را تشویق 
و ســتاره ها را بزرگ کرده کرده انــد، مى توان به کس 

دیگرى عنوان وفادارى را هدیه داد؟
تیمى در آمریکاى جنوبى بــراى ارج نهادن به اهمیت 
جایگاه هوادارانش، چندین سال قبل شماره 12 خود را 
بازنشسته کرد؛ چرا که آن ها به درستى فهمیده بودند 
در فوتبالى که به شــکل تجارى و اقتصادى در آمده، 
وفادارى هیچ معنا و مفهومى ندارد و این پول است که 
حرف اول و آخر را براى بازیکنان مى زند نه رنگ پیراهن 

و نماد باشگاه!

ایرنا: ســرمربى پیشــین تیم ملى والیبال ایران یک بار دیگر هدایت تیمى را برعهده گرفت که 
شاگرد قدیمى اش در آن حضور دارد. باشگاه «اسکرا بلهاتوف» به صورت رسمى اسلوبودان کواچ 
را به عنوان سرمربى تیم والیبال خود معرفى کرد. میلاد عبادى پور از سال 2017 در این تیم بازى 
مى کند و به این ترتیب قرار است یک بار دیگر در تیمى با هدایت کواچ حضور داشته باشد. کواچ 
درسال 2014 سرمربى تیم ملى ایران شد و براى نخستین بار عبادى پور را در لیگ جهانى آن سال 
به تیم ملى دعوت کرد. این بازیکن از آن زمان تاکنون پاى ثابت تیم ملى ایران بوده و حالا به یکى 
از مهره هاى کلیدى تیم تبدیل شده است. البته عبادى پور امسال چند پیشنهاد دیگر هم داشت و 
هنوز مشخص نیست براى فصل آینده خود چه تصمیمى دارد. رسانه هاى ایتالیا و لهستان از باشگاه 
میلانو به عنوان مشترى جدى عبادى پور نام مى برند. هدایت این تیم برعهده روبرتوپیاتزا قراردارد. 
او درسال 2017 سرمربى اسکرا بود و عبادى پور را به خدمت گرفت. از سوى دیگر باشگاه اسکرا 
که قصد دارد درفصل آینده با قدرت بیشترى درلیگ والیبال لهستان (پلاس لیگا) شرکت کند، 
درحال تقویت تیم خود است. الکساندر آتاناسیویچ پشت خط زن صربستانى وشاگرد قدیمى کواچ، 

مهم ترین بازیکن مورد نظر باشگاه براى تقویت تیم است.

ایلنا: ورزشکاران و کادر فنى پارالمپیکى استان تهران پیش از اعزام به توکیو روز یکشنبه 24 مرداد 
مورد تجلیل قرار مى گیرند. مراسم تجلیل از ورزشکاران و کادر فنى استان تهران اعزامى به بازى هاى 
پارالمپیک توکیو 24 مرداد ساعت 9 صبح با حضور نصراله پریچهره مدیر کل ورزش و جوانان استان 
تهران و مسئولان و مدیران این اداره کل در محل اداره کل ورزش و جوانان استان تهران برگزار مى شود.

در این مراسم قرار است از داوود علیپوریان و صادق بیگدلى (والیبال نشسته)، رضا زندى (تیروکمان)، 
وحید نورى (جودو)، اصغر عزیزى و رایحه شــهاب (پاراتکواندو)، روح اله رستمى و حامد صلحى پور 
(پاراوزنه بردارى)، عباس آقا کوچکى (مربى بسکتبال با ویلچر)، زیبب على اکبرى (مربى تیراندازى)، 
عاطفه کشاورز و پیام خانلرى (مربى پاراتکواندو)، على فخرآور، على اصغر رواسى و احمد شکرى (کادر 
فنى پاراوزنه بردارى)، الهه مهربان و مهدى احمدى (پاراتکواندو) و فرید صائبى (مربى والیبال نشسته) 

تجلیل به عمل آید.
قرار بود این مراسم روز یکشنبه 24 مرداد با حضور استاندار تهران در هتل ارم واقع در بزرگراه حقانى 
برگزار شود که به دلیل شرایط و محدودیت هاى کرونایى این مراسم با تعداد محدود در اداره کل ورزش 

و جوانان استان تهران برگزار خواهد شد.

سرمربى پیشین تیم ملى والیبال ایران سرمربى «اسکرا بلهاتوف»؛

کواچ دوباره سرمربى عبادى پور شد
تجلیل از ورزشکاران پارالمپیکى استان تهران پیش از اعزام به توکیو؛

 24 مرداد ساعت 9 صبح قرار به تشویق است


